AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021-DPE

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. A Comissão Permanente de Licitação da Defensoria Pública do

Estado, torna público o resultado do Pregão Presencial nº 006/2021-DPE, Processo administrativo nº

1144/2020, tendo por objeto contratação de instituição financeira para prestação de serviços bancários,

referente ao pagamento da folha de salário dos servidores ativos, inativos e pensionistas da Defensoria

Pública do Estado do Maranhão, nos termos da legislação vigente, foi declarada DESERTA, pela ausência de

interessados ao certame, conforme registrado na ata da sessão pública. Os autos encontram-se com vistas

franqueada aos interessados. São Luís, MA, 13/julho/2021. Comissão Permanente de Licitação da DPE.